Noord Holland

Gespecialiseerde diétisten die graag een workshop , training of presentatie willen verzorgen over ondervoeding.

kenniscentrum
ondervoeding

@ goed gevoed
ouder worden

Expertgroep diétisten Goed Gevoed Ouder Worden

Naam Praktijk Plaats Website Contact
Raoul Buiter Mirdé Voedingsadvies Amsterdam http://mirovoedingsadvies.nl/ info@mirovoedingsadvies.nl
06-51288790
Roos Klaver Roos Klaver Diétist / MalnuCare | Nieuwe Niedorp www.roosklaverdietist.nl r.klaver@malnucare.nl
West-Friesland www.malnucare.nl Tel.: 06-23989291
Pien Diétistenpraktijk Het lJtje Hilversum www.dietistenpraktijkhetijtje.nl info@dietisthetijtje.nl/
Braakhuis Bussum Tel.: 06-50451302
Eemnes
Blaricum
IJburg
Zeeburgereiland
Shanaz Amsterdam shanazimambaks@gmail.com
Imambaks Tel.: 06-14776430
Carina Bijman | Diétistenpraktijk Bijman Amsterdam-Noord www.dietistbijman.nl info@dietistbijman.nl
Tel.:
0647025145
Teresi De zoete appel Amsterdam www.dezoeteappel.nl info@dezoeteappel.nl
Hofstede Tel.: 020-7371688
Joan Tjon Joan Tjon Dietistenpraktijk Amsterdam WwWWw.sag- joan.tion@gmail.com
bannebuiksloot.nl/zorgaanbod/dietist Tel.: 06-28672437
Ruthmila Art2Health Zuidoost Beemster www.art2health.com Ruthmilat@gmail.com
Timmerman- Tel.: 06-48098485
Florencia

Netwerk Expertgroep diétisten Goed Gevoed Ouder Worden, augustus 2022



http://mirovoedingsadvies.nl/
mailto:info@mirovoedingsadvies.nl
http://www.roosklaverdietist.nl/
http://www.malnucare.nl/
mailto:r.klaver@malnucare.nl
http://www.dietistenpraktijkhetijtje.nl/
mailto:info@dietisthetijtje.nl/
mailto:shanazimambaks@gmail.com
http://www.dietistbijman.nl/
mailto:info@dietistbijman.nl
http://www.dezoeteappel.nl/
mailto:info@dezoeteappel.nl
http://www.sag-bannebuiksloot.nl/zorgaanbod/dietist
http://www.sag-bannebuiksloot.nl/zorgaanbod/dietist
mailto:joan.tjon@gmail.com
http://www.art2health.com/
mailto:Ruthmilat@gmail.com

Zuid Holland

kenniscentrum
ondervoeding

@ goed gevoed
ouder worden

Naam Praktijk Plaats Website Contact

Christina Vie voeding in evenwicht Den Haag www.viedietist.nl c.jesselsen@viedietist.nl
Jesselsen Tel.: 06-13153687

Jeannette Brookman Lifestyle Consultancy | Berkel en Rodenrijs www.brookmanconsultancy.nl jeannette.brookman@kpnmail.nl
Brookman Tel.: 06-12040952

Emilie Stassen

Focus dietistenpraktijk

Delft

www.focus-dietistenpraktijk.nl

emilie@focus-dietistenpraktijk.nl
Tel.: 06-14569093

bewegingspraktijk

Margarita Diétistenpraktijk Vitalarium Capelle aan den www.dietist-vitalarium.nl/ vitalarium@hotmail.com

Galibardova lssel Tel.: 06-81734474
Rotterdam

Willy Goudenhart Gouda www.goudenhart.nu w.verstegen@goudenhart.nu

Verstegen Tel.: 088-0234783

Mariélle VodiCare Vlaardingen www.vodicare.nl info@vodicare.nl

Mullier Tel.: 06-23835784

Kathleen Paal | MoveDis voedings- & Rotterdam www.movedis.nl kathleen@movedis.nl

Tel.: 010-2919675
06-28259109

Annemarieke

Diétistenpraktijk

Oegstgeest Leiden

www.dieetgericht.nl

anvanrijn@dieetgericht.nl

van Rijn Di(e)eetgericht Zoeterwoude Tel.: 06-810 074 11
Petra Diétistenpraktijk Petra Thurmer | Vlaardingen Www.petrathurmer.nl petra@petrathurmer.nl
Thurmer Schiedam Maassluis Tel.: 06-83 36 89 17

Maasland
Debby Voedingsadvies & Coaching Rijswijk www.dietistenpraktijk-sharma.nl info@dietistenpraktijk-sharma.nl
Sharma Sharma Den Haag Tel.: 06-36502926

Delft
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Samantha Prima Voeding Voorburg https://primavoeding.nl/ samanthaboymans@primavoeding.nl
Boymans Den-Haag Tel.: 06-18241338
Marijke Careyn Schiedam https://www.careyn.nl/ons- m.nieuwman@careyn.nl
Nieuwman aanbod/dietist-voeding-en-dieetadvies Tel.: 0613767815
Annemarie Dietistenpraktijk De Groene Rotterdam www.degroeneappel.nl annemarie@degroeneappel.nl
Leemans Appel Tel.: 0650403799
Monique Dietistenpraktijk VoedFit Zoeterwoude- voedfit@kpnmail.nl
Dofferhoff- Rijndijk Tel.:
van den Bree 06-11407263
Chantal van Praktijk Change Rotterdam www.praktijkchange.nl info@praktijkchange.nl
Heeswijk Tel.:
0621462691
Utrecht
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Herma ten Careyn Utrecht www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- h.tenhave@careyn.nl
Have voeding-en-dieetadvies/ Tel.: 06-10702871 (voor overleg)
088-1239988 (voor cliénten om
afspraken te maken)
Eline Bijlard- DieetStudio 13 Baarn www.dieetstudiol3.nl Info@dieetstudiol3.nl
Posthumus Tel.: 06-29581878
Lucile v Dietistenpraktijk Leerdam Leerdam www.dietistenpraktijkleerdam.nl info@dietistenpraktijkleerdam.nl
Hattem Tel.: 06-22684747
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Brigitte Careyn Utrecht www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- b.wieman@careyn.nl
Wieman voeding-en-dieetadvies/ Tel.: 06-11243442
Lara de Kroon | Careyn Utrecht www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- l.dekroon@careyn.nl
voeding-en-dieetadvies/ Tel.: 06-82618287
Flevoland
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Elly Swennen Diétistengroep Almere Almere www.dietistengroepalmere.nl elly@dietistengroepalmere.nl
Tel.: 06-39589890
Gelderland
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Astrid Holweg Dietistenpraktijk Astrid Holweg | Wijchen www.astridholweg.nl info@astridholweg.nl

Tel.: 06-30508446

Clarinda Vérian Apeldoorn Heerde www.verian.nl/clienten-en-verwanten/ik- clarindatelnekes@verian.nl
Telnekes Wezep heb-zorg-nodig/dietisten/ Tel.: 06-53751285

Jeanette Sensire Diétisten Doetinchem www.sensire.nl/zorgzoeker/voeding-en- j.raterink@sensire.nl
Raterink- dietetiek/ Tel.: 06-22568321
Zemmelink

Gerja van BaseLine Voedingsadviesburo Malden www.baseline-dietisten.nl gerja@baseline-dietisten.nl
Hunen Tel.: 024-3739773
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Lochem Steenderen
Vorden Warnsveld

Mariélle Baseline Voedingsadviesburo Nijmegen www.baseline-dietisten.nl Marielle@baseline-dietisten.nl
Claassen Tel.: 06-23713283

Renske Diétistenpraktijk Renske Varsseveld www.dietistenpraktijkrenske.nl info@dietistenpraktijkrenske.nl
Diepenbroek- Tel.: 06-43464000

Apenhorst

Gudine Meijsing | Sensire Aalten www.sensire.nl/zorgzoeker/voeding-en- g.meijsing@sensire.nl

dietetiek/

Tel.: 06-22954651

Sylvia Diétistenpraktijk Sylvia van Arnhem https://dietistenpraktijksylviavandaalen.nl/ s.vandaalen@hetnet.nl

Van Daalen Daalen Tel.: 026-4434722

Yvonne Yvonne Veerbeek diétiste Beuningen Diétistenpraktijk Yvonne Veerbeek | Info@veerbeek.nl

Veerbeek Beuningen Tel.: 06-10852144

Anne Wilhelm Zorggroep Zinzia Arnhem https://www.zinzia.nl/dietetiek anne.wilhelm@zinzia.nl
Tel.: 06-12031972

Overijssel
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Jodi van den Enk | Diétisten Groep NL Deventer https://www.dietistengroep.nl/ jodivandenenk@gmail.com

Tel.: 06-15277833
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Friesland
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Farielle Saaltink Diétistenpraktijk Noord- Ferwert www.dietistenpraktijknoordfriesland.nl farielle@dietistennf.nl
Friesland Tel.: 06-28666712
Drenthe
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Melissa Diétistengroep NL Emmen www.dietistengroep.nl/ m.zantinge@dietistengroep.nl
Zantinge Tel.: 06-15373188
Noord Brabant
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Helscha van Zessen - Zorgdroeg Elde Maasduinen Boxtel Zorggroep Elde Maasduinen (zgem.nl) Helscha.vanzessen@zgem.nl
Sabel Tel.: 06-30696616
Ellen Coppens-Winters Diétistenpraktijk Ellen Winters Westerhoven www.ellenwinters.nl info@ellenwinters.nl
Tel.: 040-2026354
Sandra Lathouwers Diétistenpraktijk Ellen Winters Westerhoven www.ellenwinters.nl Sandralathouwersdietist@gmail.com
Tel.: 0613844854
Gerrie Stevens Diétistenpraktijk Gerrie Stevens | Budel www.dietistenbudel.nl gerrie@dietistenbudel.nl
Tel.: 06-42645495
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Iris van den Aker Vivent 's-Hertogenbosch www.vivent.nl i.vandenaker@vivent.nl
Tel.: 06-19856613

Bernadette de leeuw Vivent Rosmalen www.vivent.nl b.deleeuw@vivent.nl
Tel.: 0613343250

Lisette Berkers - Vitalis Eindhoven www.vitalisgroep.nl l.berkers-verouden@vitalisgroep.nl

Verouden Tel.: 06-23298140 (algemeen nummer
diétetiek)

Maria Bok Cabron Tilburg e.o. www.cabrondieet.nl maria@cabrondieet.nl
Tel.:06-46004765

Marie-Louise Huysmans Diétistenpraktijk M.L. Kaatsheuvel www.mlhuysmans.nl marie-louise@mlhuysmans.nl

Huysmans

Tel.: 06-28594514

Nicole Beenders

Diétistenpraktijk Nivita

Heeze-Sterksel

www.nivita.nl

Nicolebeenders@gmail.com
Tel.: 06-12030410

Renate van den Heuvel GezondWeten Deurne www.gezondweten.nl Renate@gezondweten.nl
Tel.: 06-30188084
Suzanne Oomen Beter Eten Brabant Tilburg www.beteretenbrabant.nl suzanneoomen@gmail.com
Tel.: 06-11504285
Pauline Schiks Zorgboog in Balans Gemert www.zorgbooginbalans.nl pauline.schiks@zorgboog.nl
Helmond Tel.: 06-21459666
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°
Limburg
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Lydia Jeuken Gewichtige zaken Venray Venray www.gewichtigezakenvenray.nl lydiajeuken@gewichtigezakenvenray.nl
Tel.: 06-43012510
Karin van Geene de Zorggroep Venlo www.dezorggroep.nl/voeding-dieet karin.van.geene@dezorggroep.nl
Horst Tel.: 088-6101964
Marjolein Hendriks de Zorggroep Roermond www.dezorggroep.nl/voeding-dieet marjolein.hendriks@dezorggroep.nl
Tel.: 088-6101964
Nicole Smolenaars de Zorggroep Nieuwstadt www.dezorggroep.nl/voeding-dieet nicole.smolenaars@dezorggroep.nl
Heythuysen Tel.: 088-6101964
Weert
Nederweert
Baexem
Jolanda Kruijtzer De Zorgrgoep Reuver www.dezorggroep.nl/voeding-dieet jolanda.kruijtzer@dezorggroep.nl
Tel.: 06-34551250
Marianne Oosterveld Diétistenpraktijk Marianne Venlo www.marianne-oosterveld.nl marianne-oosterveld@live.nl
Oosterveld Arcen Tel.: 06-29263988
Tegelen
Venray
Gerja van Hunen Baseline Voedingsadviesburo Malden www.baseline-dietisten.nl gerja@baseline-dietisten.nl
Tel.: 024-3739773
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